[image: image1.wmf]

     АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_________________                                                                                          №______________
О признании утратившим силу

постановления главы города Покачи

от 13.03.2007 № 130
          В соответствии с Уставом города Покачи, на основании  решения Думы города Покачи от 18.03.2011 № 18 «О гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих на территории муниципального образования город Покачи, работающих в организациях, финансируемых из бюджета города Покачи»:

1. Признать утратившим силу постановление главы города Покачи от 13.03.2007 № 130 «Об утверждении Положения о порядке, условиях и объемах предоставления компенсации на оплату расходов на оплату стоимости проезда к месту получения медицинской помощи и обратно».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на комитет финансов администрации города Покачи (А.Е. Ходулапова).

Глава города Покачи                                                                     Р.З.Халиуллин
_1390148840.doc
[image: image1.png]